
Dodatek č. 5 
ke smlouvě o dílo číslo S/20/2023/0074 uzavřené dne 17. 4. 2023     

 
      I. 
       Smluvní strany  

 
Městská část Praha 20  
sídlo: Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice  
IČ: 00 240 192  
DIČ: CZ 00240192  
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:  
ve věcech smluvních Mgr. Petr Měšťan, starosta  
ve věcech realizačních a technických: Ing. Zdeněk Vavruška, tel:  
Ing. Aleš Lada, tel.:  
(dále jen „objednatel“)  
 
a  
 
CL-EVANS s.r.o.  
sídlo: Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa  
IČ: 26 768 607  
DIČ: CZ26768607  
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíle C 
vložka 19685  
bankovní spojení:  
číslo účtu:
zastoupená: Mgr. Tomáš Kafka a Ing. Petr Eichler, jednatelé společnosti  
ve věcech realizačních a technických:  hlavní stavbyvedoucí  
(dále jen „zhotovitel“)  
 
 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 17.4. 2023 na dílo „Tělocvična 
v ulici Jívanská“ následovně: 
 
Cena díla v článku IV. odstavci 2., 3., a 4. smlouvy o dílo se upravuje takto: 
 
 2. Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo celkem bez DPH            113 820 759,04 Kč 
     Změnový list č. 8          bez DPH       20 805,24 Kč 
     Cena dle dodatku č. 5                                              bez DPH            113 841 564,28 Kč 
 
3. DPH 21 %: 
    Dle smlouvy o dílo                                                                                 23 902 359,40 Kč 
    Změnový list č. 8                                                                                             4 369,10 Kč 
    Dle dodatku č. 5                                                                                     23 906 728,50 Kč 
 
 4. Cena za provedení díla celkem včetně DPH:                                    137 723 118,44 Kč 
    Změnový list č. 8                                                                                          25 174,34 Kč 
    Cena dle dodatku č. 5 včetně DPH:                                                    137 748 292,78 Kč 
 
 
Změny prací, které jsou předmětem tohoto dodatku, vznikly zejména v souvislosti se změnou 
vyrovnání podloží štěrkodrtí se zhutněním pod podkladní betonovou, betonová deska byla 
rozřezána na dilatační celky s následným vyplněním dilatačních spar, hydroizolace proti zemní 
vlkosti z modifikovaných asfaltových pásů byla nahrazena dvousložkovou reaktivní 
tenkovrstvou stěrkou PCI Barraseal Turbo, v nářaďovnách byla sportovní podlaha nahrazena 



betonovou mazaninou se samonivelační stěrkou a povrchovou úpravou PVC Tarkett Ruby, v 
ploše tělocvičny se zesílí rošt sportovní podlahy v místě umístění mobilních košů na basketbal, 
pod stropní konstrukcí v tělocvičně se zesílí rošt akustického podhledu pro vedení 
elektroinstalačních rozvodů, tréninkové koše na basketbal se provedou v otočné variantě, tak 
aby se odklonily ke stěně tělocvičny a dle úpravy se sníží množství ochranných sítí, na tribuně 
se doplní 2ks lavice pro diváky, celý prostor tělocvičny se připraví pro budoucí ozvučení 
reproduktory.  
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 5 zůstávají nadále v platnosti 
beze změny. 
 
Tento dodatek č. 5 se vystavuje ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 
 
DOLOŽKA o splnění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky 
předchozího schválení radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMČ Praha 20 dne 
02. 05. 2024 usnesením č. RMC/57/4/0231/24. 
 
 
Přílohy:  
Změnový list č. 8 
 
 
V Praze dne 13. 5. 2024 
       
Za objednatele:                                                                          Za zhotovitele: 
 
 
 
 
………….…..…..……………        …………....………………….. 
      Mgr. Petr Měšťan                               Mgr. Tomáš Kafka a Ing. Petr Eichler  
    starosta MČ Praha 20                                                          jednatelé společnosti  
                                                                                                    CL-EVANS s.r.o. 
                                        
 



S/20/2023/0074

EI-673-23-3

Název akce:

Objednatel Zhotovitel:

IČ: IČ:

Vystavil: Jméno:

Specifikace Počet listů:

Výkresy Počet výkresů:

Rozpočet Počet listů:

Zápis z KD Číslo KD:

Projektant Počet listů:

Ostatní Počet listů:

Důvod změny:
Požadavek 
objednatele  

/provozovatele
Chyba  PD                         Chyba výkazu výměr     Změna předpisů     

Nepředvídatelné 
okolnosti 

Chyba 
zhotovitele 

Jiné okolnosti                   

dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

Změny díla, 
materiálu

Dodatečné 
stavební práce

Nepředvída-   telné 
změny 

Záměna položek 

1 194 787,92

-1 173 982,68

20 805,24 0,0 0,00 0,0 20 805,24

SOUHLASÍ/        
NESOUHLASÍ

SOUHLASÍ/        
NESOUHLASÍ

SOUHLASÍ/        
NESOUHLASÍ

SOUHLASÍ/        
NESOUHLASÍ

SOUHLASÍ/        
NESOUHLASÍ

Smlouva zhotovitele č.:
Změnový list č. 8

Předmět, popis a odůvodnění změny:

Datum: 22.4.2024
Smlouva objednatele č.:

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Přílohy, odkazy

Tělocvična v ulici Jívanská

Celková 
změna ceny 

díla dle 
změnového 

listu

V hale se pod podkladní betonovou desku vyrovnalo podloží štěrkodrtí se zhutněním,betonová deska byla rozřezána na 
dilatační celky s následným vyplněním dilatačních spar,hydroizolace proti zemní vlkosti z modifikovaných asfaltových pásů 
byla nahrazena dvousložkovou reaktivní tenkovrstvou stěrkou PCI Barraseal Turbo,v nářaďovnách byla sportovní podlaha 
nahrazena betonovou mazaninou se samonivelační stěrkou a povrchovou úpravou PVC Tarkett Ruby,v ploše tělocvičny se 
zesílí rošt sportovní podlahy v místě umístění mobilních košů na basketbal,pod stropní konstrukcí v tělocvičně se zesílí rošt 
akustického podhledu pro vedení elektroinstalačních rozvodů,tréninkové koše na basketbal se provedou v otočné variantě,tak 
aby se odklonily ke stěně tělocvičny a dle úpravy se sníží množství ochranných sítí,na tribuně se doplní 2ks lavice pro 
diváky,celý prostor tělocvičny se připraví pro budoucí ozvučení reproduktory

Důvod změny dle § 222 ZZVZ

Popis změny

Cena víceprací (+) bez DPH

Cena méněprací (-) bez DPH

Změna ceny díla bez DPH 
celkem

Změna termínu dokončení díla:

Městská část Praha 20,Jívanská 647/10,193 
21 Praha-Horní Počernice

CL-EVANS,s.r.o.,Bulharská 1557,           470 01 
Česká Lípa

002 40 192 267 68 607

Zmocněnec objednatele:

Stanovisko autorského dozoru:

Zmocněnec zhotovitele:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, 
jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:
Datum, podpis

Datum, podpis

Datum, podpis

Datum, podpis



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

1 564831111 Podsyp ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2 po zhutnění  tl.100 mm m2 735,290 140,07 102 993,83

102 993,83

169 998011002 Přesun hmot pro budovy v do 12 m t 125,000 300,00 37 500,00
37 500,00

TĚLOCVIČNA - PODSYP - CELKEM (bez DPH) 140 493,83 Kč         

Poznámka :  realizace podsypu pod podkladní beton v prostoru tělocvičny
 
Zpracoval :  
V České Lípě dne 10.04. 2024

998 - Přesun hmot

998 - Přesun hmot - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 TĚLOCVIČNA - PODSYP  POD PODKLADNÍ BETON

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

5 - Komunikace pozemní

5 - Komunikace pozemní - celkem



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

129 634662111 Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách 
akrylátovým tmelem m 103,900 75,00 7 792,50

130 634911113 Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé 
betonové mazanině m 103,900 60,00 6 234,00

14 026,50

TĚLOCVIČNA - DRÁTKOBETONOVÁ DESKA - SPÁRY - CELKEM (bez DPH) 14 026,50 Kč           

Poznámka :  revize výkazu výměr v návaznosti na skutečné provedení spár v drátkobetonové podlahové desce
                   tělocvična (8*45,8)+(14*27,4)=750,0 m
                   jižní nářaďovna (1*24,2)+(8*5,4)=67,4 m
                   východní nářaďovna (4*3,2)=12,8 m, celková výměra 830,2 m, změna oproti rozpočtu + 207,8 m
                   uplatněno na objednatele 50% výměry změny oproti rozpočtu  +103,9 m
 
Zpracoval : 
V České Lípě dne 07.03. 2024

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 TĚLOCVIČNA - DRÁTKOBETONOVÁ DESKA - SPÁRY

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

177
711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP vč.veškerých detailů a prostupů m2 -1 347,820 137,00 -184 651,34

179

62855002

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu ELASTEK 50 spec.mineral

m2 -1 571,619 275,00 -432 195,23

177a
71119110R Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 

stěrkou na ploše vodorovné na betonu m2 48,653 158,30 7 701,77

180a 11163008R dvousložková reaktivní tenkovrstvá hydroizolační 
stěrka PCI Barraseal Turbo m2 48,653 533,80 25 970,97

521 71119470R D+M jednovrstvé fólie Stafol 914 tl. 0,8 mm, vodorovná 
vč. opracování detailů m2 1 165,840 124,80 145 496,83

-437 677,00

412a
7761001

Kombinovaná sportovní podlaha - nové barevné řešení, 
střídání třech brev, navýšení prořezu (168,41 m2), 
náročnost montáže, rozměření, vyřezání a lepení na 
etapy

kpl 1,000 279 961,00 279 961,00

279 961,00

TĚLOCVIČNA - IZOLACE PROTI VODĚ A  SPORTOVNÍ PODLAHA   - PŘÍPOČTY CELKEM  (bez DPH) 459 130,57 Kč         
TĚLOCVIČNA - IZOLACE PROTI VODĚ A  SPORTOVNÍ PODLAHA   - ODPOČTY  CELKEM (bez DPH) 616 846,57 Kč-         
TĚLOCVIČNA - IZOLACE PROTI VODĚ A  SPORTOVNÍ PODLAHA   - CELKEM (bez DPH) 157 716,00 Kč-         

Poznámka :  revize skladby podlahy P4 - doplnění jednovrstvé fólie tl. 0,8 mm
                    odpočet za nerealizovanou třetí vrstvu hydroizolace, dopočet svislé izolace kolem objektu
                    změna barevnosti sportovní podlahy v tělocvičně
 
Zpracoval :  
V České Lípě dne 15.04. 2024

776 - Podlahy povlakové

776 - Podlahy povlakové - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 TĚLOCVIČNA - IZOLACE PROTI VODĚ A SPORTOVNÍ PODLAHA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

711 - Izolace proti vodě

711 - Izolace proti vodě - celkem



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

412a
7761001R

D+M Kombinovaná sportovní podlaha PVC na 
vícevrstvém roštu, bez lajnování, ozn.P4, bez měření 
předepsaných parametrů

m2 -173,890 2 420,00 -420 813,80

413 776411112 Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm m -81,130 225,00 -18 254,25

414 28411010 lišta soklová systémová s odvětráním a gumovým 
těsněním 20x100mm m -82,753 622,00 -51 472,12

415 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m % -1,100 4 905,40 -5 395,94

-495 936,11 

113 631311136 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 1,739 3 950,00 6 869,05

116 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení 
povrchu m3 1,739 340,00 591,26

120
631319206 Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 

(drátkobeton) pro objemové vyztužení 40 kg/m3 m3 1,739 1 500,00 2 608,50

10 068,81

210a 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami jednovrstvá m2 173,890 50,70 8 816,22

213a 28376456 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch 500kPa tl 80mm m2 177,368 412,00 73 075,53

225 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m % 2,000 818,92 1 637,84

83 529,59

510 776111112 Příprava podkladu povlakových podlah broušení 
podkladu betonového m2 173,890 49,10 8 538,00

511 776111311 Příprava podkladu povlakových podlah vysátí 
podlah m2 173,890 16,10 2 799,63

512 776141111 Vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min. 
pevnost 20 MPa tloušťky do 3 mm m2 173,890 242,00 42 081,38

513 776251111 Montáž podlahovin lepením standartním lepidlem 
z pásů standartních m2 173,890 245,00 42 603,05

514 2837850R PVC Tarkett Ruby - dle výběru m2 205,000 374,00 76 670,00
515 776251411 Spoj podlah svařováním za tepla m 37,100 69,30 2 571,03
516 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 80,500 121,00 9 740,50
517 2834280R Obvodový lišta  BOLTA - dle výběru m 85,000 82,00 6 970,00

518 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové  v 
objektech v do 12 m % 3,000 1 919,74 5 759,21

197 732,80

TĚLOCVIČNA - ZMĚNA PODLAHY  - PŘÍPOČTY CELKEM (bez DPH) 291 331,20 Kč         
TĚLOCVIČNA - ZMĚNA PODLAHY  - ODPOČTY CELKEM (bez DPH) 495 936,11 Kč-         
TĚLOCVIČNA - ZMĚNA PODLAHY  - CELKEM (bez DPH) 204 604,91 Kč-         

Poznámka :  revize projektové dokumentace v průběhu výstavby
                    bez přechodových lišt z nerezového plechu - bude upřesněno po technickém vyjasnění
 
Zpracoval : 
V České Lípě dne 04.03. 2024

776 - Podlahy povlakové - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 TĚLOCVIČNA - ZMĚNA PODLAHY JIŽNÍ A VÝCHODNÍ NÁŘAĎOVNY

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

776 - Podlahy povlakové

776 - Podlahy povlakové - celkem
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - celkem
713 - Izolace tepelné

713 - Izolace tepelné
776 - Podlahy povlakové



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

412b 7761001 D+M zesilujícího roštu pod mobilní koše, plocha 5*5 m sb 2,000 9 890,00 19 780,00

19 780,00

TĚLOCVIČNA - SPORTOVNÍ PODLAHA   - CELKEM (bez DPH) 19 780,00 Kč           

Poznámka :  zesílení roštu pod mobilní koše
 
Zpracoval : 
V České Lípě dne 15.04. 2024

776 - Podlahy povlakové - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 TĚLOCVIČNA - SPORTOVNÍ PODLAHA - ROŠT POD MOBILNÍ KOŠE

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

776 - Podlahy povlakové



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

246a
796101 Zesílení roštu akustického podhledu z důvodu zvýšení 

únosnosti pro vedení  elektroinstalčních kabelů kpl 1,000 20 420,00 20 420,00

20 420,00

TĚLOCVIČNA - AKUSTICKÝ PODHLED  - CELKEM (bez DPH) 20 420,00 Kč           

Poznámka :  změna roštu akustického podhledu v tělocvičně
 
Zpracoval : 
V České Lípě dne 04.04. 2024

763 - Konstrukce suché výstavby - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 TĚLOCVIČNA - AKUSTICKÝ PODHLED

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

763 - Konstrukce suché výstavby



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

441a 796202 D+M Ocelová basketbalová konstrukce, příplatek za 
provedení sklopné do boku kpl 2,000 4 800,00 9 600,00

443a 796204 D+M Ocelová basketbalová konstrukce, příplatek za 
provedení sklopné do boku kpl 2,000 4 800,00 9 600,00

19 200,00

TĚLOCVIČNA - SPORTOVNÍ VYBAVENÍ  - CELKEM (bez DPH) 19 200,00 Kč           

Poznámka :  změna rozsahu předmětu díla dle požadavku objednatele - viz bod 35/3 KD 37
 
Zpracoval :  
V České Lípě dne 22.04. 2024

796 - Interier - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 TĚLOCVIČNA - SPORTOVNÍ VYBAVENÍ - OCELOVÁ BASKETBALOVÁ KONSTRUKCE

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

796 - Interier



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

393 7675002 D+M Zámečnická konstrukce výměn pod střechou 
vč.kotvení kg 72,000 160,00 11 520,00

402 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m % 3,000 11 520,00 345,60

11 865,60

TĚLOCVIČNA - VÝMĚNY POD STŘECHOU - CELKEM (bez DPH) 11 865,60 Kč           

Poznámka :  revize rozpočtu v návaznosti na PD konstrukční části
                    rozšíření o 9 ks výměn typu C  - výkres č. 14

Zpracoval : 
V České Lípě dne 23.01. 2024

767 - Konstrukce zámečnické  - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

767 - Konstrukce zámečnické



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

450 796213a 1.13a D+M Ochranná síť, rozměr 45,60x1,60m, 
kompl.provedení podle v.č.7 -Interier kpl -3,000 20 400,00 -61 200,00

-61 200,00 

TĚLOCVIČNA - SPORTOVNÍ VYBAVENÍ  - CELKEM (bez DPH) 61 200,00 Kč-           

Poznámka :  revize projektové dokumentace v průběhu výstavby
 
Zpracoval :  
V České Lípě dne 22.04. 2024

796 - Interier - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 TĚLOCVIČNA - SPORTOVNÍ VYBAVENÍ - OCHRANNÁ SÍŤ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

796 - Interier



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

454 796301 3.1 D+M Lavice na tribuně, vel.1500x400mm, 
kompl.provedení podle v.č.9 -Interier ks 2,000 5 950,00 11 900,00

11 900,00

TĚLOCVIČNA - INTERIER - CELKEM (bez DPH) 11 900,00 Kč           

Poznámka :  revize rozpočtu v návaznosti na PD interieru
                    rozšíření o 2 ks lavic do prostoru vstupní haly

Zpracoval :  
V České Lípě dne 23.01. 2024

796 - Interier  - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 TĚLOCVIČNA - INTERIER

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

796 - Interier



S: 0001
O: 20.011
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka Dodávka celk. Montáž Montáž celk.

Díl: EL1 Elektromontáže 206 640,22 120 982,57 85 657,65
Propojení řídícího místa a repro (A- D1-16)

1 Repro (D1-16) Silový kabel 1-CXKH-R 3x2,5 - bezhalogenový m 850,000 75,22 63 939,86 45,71 38 854,66 29,51 25 085,20
2 Repro (D1-16) PVC trubka ohebná bílá 20 - bezhalogenová m 16,000 102,18 1 634,82 65,29 1 044,58 36,89 590,24
3 Příchytka trubky ks 32,000 26,66 853,12 11,16 357,12 15,50 496,00
4 Repro (D1-16) PVC trubka tuhá - bílá 20 - bezhalogenová m 24,000 77,81 1 867,44 40,92 982,08 36,89 885,36
5 Příchytka trubky ks 72,000 26,66 1 919,52 11,16 803,52 15,50 1 116,00
6 Repro (D1-16) Krabice odbočná bezhalogenová - bílá ks 16,000 128,96 2 063,36 66,96 1 071,36 62,00 992,00

7 Repro (D1-16) Trubka ohebná bezhalogenová (1240 HFPP_L50) - instalace pod do 
roštu podlahy

m 224,000 92,57 20 734,78 47,62 10 665,98 44,95 10 068,80

8 Příchytka trubky ks 112,000 30,38 3 402,56 14,88 1 666,56 15,50 1 736,00
Propojení řídícího místa a ovladacího místa (A - B) 0,00 0,00

1 napájení 230V Silový kabel 1-CXKH-R 3x2,5 - bezhalogenový m 15,000 75,22 1 128,35 45,71 685,67 29,51 442,68

2 Trubka ohebná bezhalogenová (1240 HFPP_L50) - instalace pod do 
roštu podlahy

m 6,000 92,57 555,40 47,62 285,70 44,95 269,70

3 Příchytka trubky ks 3,000 30,38 91,14 14,88 44,64 15,50 46,50
4 Datový kabel FTP cat6 - bezhalogenový m 75,000 34,22 2 566,75 13,56 1 017,37 20,66 1 549,38

5 Trubka ohebná bezhalogenová (1240 HFPP_L50) - instalace pod do 
roštu podlahy

m 6,000 92,57 555,40 47,62 285,70 44,95 269,70

6 Příchytka trubky ks 3,000 30,38 91,14 14,88 44,64 15,50 46,50

7 Symetrický audio kabel (sommer cable mistral multipair mcf04) m 60,000 79,21 4 752,67 48,21 2 892,67 31,00 1 860,00

8 Trubka ohebná bezhalogenová (1240 HFPP_L50) - instalace pod do 
roštu podlahy

m 50,000 92,57 4 628,30 47,62 2 380,80 44,95 2 247,50

9 Příchytka trubky ks 25,000 30,38 759,50 14,88 372,00 15,50 387,50
Propojení řídícího místa a ovladacího místa (A - C) 0,00 0,00

1 napájení 230V Silový kabel 1-CXKH-R 3x2,5 - bezhalogenový m 50,000 75,22 3 761,17 45,71 2 285,57 29,51 1 475,60

2 Trubka ohebná bezhalogenová (1240 HFPP_L50) - instalace pod do 
roštu podlahy

m 34,000 92,57 3 147,24 47,62 1 618,94 44,95 1 528,30

3 Příchytka trubky ks 17,000 30,38 516,46 14,88 252,96 15,50 263,50
4 Datový kabel FTP cat6 - bezhalogenový m 250,000 34,22 8 555,85 13,56 3 391,25 20,66 5 164,60

5 Trubka ohebná bezhalogenová (1240 HFPP_L50) - instalace pod do 
roštu podlahy

m 34,000 92,57 3 147,24 47,62 1 618,94 44,95 1 528,30

6 Příchytka trubky ks 17,000 30,38 516,46 14,88 252,96 15,50 263,50

7 Symetrický audio kabel (sommer cable mistral multipair mcf04) m 200,000 79,21 15 842,24 48,21 9 642,24 31,00 6 200,00

8 Trubka ohebná bezhalogenová (1240 HFPP_L50) - instalace pod do 
roštu podlahy

m 100,000 92,57 9 256,60 47,62 4 761,60 44,95 4 495,00

9 Příchytka trubky ks 50,000 30,38 1 519,00 14,88 744,00 15,50 775,00
Propojení řídícího místa (A) 0,00 0,00

1 Silový kabel 1-CXKH-R 5x6 - bezhalogenový m 65,000 196,03 12 742,05 159,14 10 344,20 36,89 2 397,85

2 Trubka ohebná bezhalogenová (1240 HFPP_L50) - instalace pod do 
roštu podlahy

m 55,000 92,57 5 091,13 47,62 2 618,88 44,95 2 472,25

3 Příchytka trubky ks 27,000 30,38 820,26 14,88 401,76 15,50 418,50
4 Zásuvka na povrch IP44 32A5P ks 1,000 736,87 736,87 543,12 543,12 193,75 193,75
5 Datový kabel FTP cat6 - bezhalogenový m 350,000 34,22 11 978,18 13,56 4 747,74 20,66 7 230,44

6 Trubka ohebná bezhalogenová (1240 HFPP_L50) - instalace pod do 
roštu podlahy

m 60,000 92,57 5 553,96 47,62 2 856,96 44,95 2 697,00

7 Příchytka trubky ks 30,000 30,38 911,40 14,88 446,40 15,50 465,00
Ostatní

1 Drobný instalační materiál kpl. 1,000 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00
2 Doprava kpl. 1,000 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Předmětem nabídky je instalace kabelových nosných prvků včetně kabeláže pro přípravu ozvčení tělocvičny Jívanská. Předmětem nabídky 
není vybavení koncovými prvky (reproduktory, přehrávače, mirkofony apod.). Jako podklad pro zpracování rozpočtu byla použita nabídka 
audio vybavení od fa. FULLSOUND,  Lysá nad Labem a místní obhlídka a konzultace s uživatelem. V případě změn v 
umístění, počtech a pod. bude nabídka upravena. Dodávkou také nejsou skříňky pro ovládací panely audiosystému.

Položkový rozpočet 
Doplnění AUDIO - kabelové trasy včetně kabeláže

Tělocvična Jívanská
Tělocvična Jívanská

výkaz výměr


